П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Большекибеевского сельского поселения

«О Правилах землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское поселение» Республики Марий Эл»

д.Большое Кибеево                                                             от  7 февраля   2013 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение», председатель

Собрания депутатов  Чеснокова Наталья Геннадьевна

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

депутаты поселения                                                                    Ершов А.П.

                                                                                                       Глушкова Н.И.

глава администрации муниципального образования

«Болшекибеевское сельское поселение»                                  Ершова     Н.В.

Секретарь публичных слушаний                                               Долгушева Я.В.

Граждане                                                                                      Наумова Н.В.

                                                                                                       Качаева А.А.

                                                                                                       Смирнова Ф.И.

                                                                                                                        Петухова Е.Е.

О   Правилах землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл

                                        Чеснокова Н.Г.

     СЛУШАЛИ:   Чеснокову Н.Г.- председателя публичных слушаний, которая сказала, что в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Большекибеевском сельском поселении в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов  «ОПравилах землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл»  проводятся публичные слушания.

Долгушеву Я.В. - секретаря публичных слушаний, которая  проинформировала присутствующих о том, что с момента опубликования проекта решений Собрания депутатов поселения по сегодняшний день от граждан, обладающих активным избирательным правом, проживающих на территории Большекибеевского сельского поселения предложений по данному проекту не поступало.

Информация о проведении публичных слушаний  по вопросу  «О Правилах землепользования и застройки  униципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл»  обнародована на информационном стенде администрации и опубликована в районной газете «Восход» № 51 от 21 декабря 2012 года.

Ершову Н.В. главу Большекибеевской сельской администрации, которая ознакомила с  проектом Правил землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское поселение».

Петухову Е.Е., которая сказала, что действительно Правила землепользования и застройки  поселения нужны. Она поддержала проект Правил землепользования и застройки Большекибеевского сельского  поселения.

          РЕШИЛИ:

    1.Одобрить проект решения Собрания депутатов Большекибеевского сельского  поселения «О Правилах землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское поселение».

2 .Рекомендовать Собранию депутатов Большекибеевского сельского поселения внести данный проект  на рассмотрение очередной сессии Собрания депутатов Большекибеевского сельского  поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» 9-(единогласно), «Против» - нет, «Воздержалось» - нет

Председательствующий,

глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»                                Н.Г.Чеснокова

Секретарь  публичных слушаний                                             Я.В.Долгушева